截至 2023年 5月 31日，公司的股本结构为：总股份 3,702,788,059股，其中，内资股 2,783,715,355股；境外上市外资股(H股)919,072,704股。

第二十二条 经国务院证券主管机构批准的公司发行境外上市外资股和内资股的计划，公司董事会可以作出分别发行的实
施安排。

公司依照前款规定分别发行境外上市外资股和内资股的计划，可以自国务院证券主管机构批准之日起十五（15）个月内分
别实施。

第二十三条 公司在发行计划确定的股份总数内，分别发行境外上市外资股和内资股的，应当分别一次募足；有特殊情况不
能一次募足的，经国务院证券主管机构批准，也可以分次发行。

第二十四条 首次H股发行前，公司注册资本为人民币1,992,643,338（壹拾玖亿玖仟贰佰陆拾肆万叁仟叁佰叁拾捌）元，首
次H股发行完成后，公司注册资本增加到人民币2,688,910,538（贰拾陆亿捌仟捌佰玖拾壹万零伍佰叁拾捌）元，截至2023年5月31日，公司注册资本增加到人民币3,702,788,059（叁拾柒亿贰佰柒拾捌万捌仟零伍拾玖）元。公司注册资本变更需经

主管工商行政管理机关登记。

第二十五条 公司根据经营和发展的需要，按照法律法规的规定，经股东大会分别作出决议，可以采用下列方式增加资本：
（一）公开发行股份；

（二）非公开发行股份；
（三）向现有股东派送红股；
（四）以公积金转增股本；

（五）法律、行政法规规定以及中国证监会批准的其他方式。

第二十六条 除法律、行政法规另有规定外，缴足股款的公司股份可以自由转让，并不附带任何留置权。

新增条款

第二节 减资和回购股份

第二十八条 公司需要减少注册资本时，必须编制资产负债表及财产清单。